

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 09.12.2022 r.

Sprawa ZP/44/2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na : „*zakup i dostawy materiałów eksploatacyjnych dla sześciu stanowisk dializacyjnych*” - *powtórzenie* ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 2022/BZP 00480382/01z dnia 07.12.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

1. Dotyczy zadania nr 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnych dializatorów sterylizowanych parą wodną o zakresie powierzchni od 1,4m² – 2,1m², z naklejką jednostronną?

Odpowiedź: nie

2. Dotyczy zadania nr 2:

Czy ze względu na niedostępność na rynku Polskim dializatorów heparynizowanych o powierzchni 1,0m², czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów o powierzchniach 1,3m²; 1,65m² oraz 2,15m²?

Odpowiedź: tak

3. Dotyczy zadania nr 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnego dializatora wysokoprzepływowego sterylizowanego parą wodną z potrójną błoną Poracton o powierzchni 2,1m² z naklejką jednostronną, charakteryzującą się bardzo wysokimi klirensami fosforanów i mocznika zbliżonymi do innych dializatorów o dużą większej powierzchni membran?

Odpowiedź: nie

4. Dotyczy zadania nr 4:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł nie posiadających naklejki dwustronnej?

Odpowiedź: nie dotyczy

5. Dotyczy zadania nr 5:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linii nie posiadających naklejki dwustronnej?

Odpowiedź: nie dotyczy

6. Dotyczy zadania nr 5:

Czy zamawiający wymaga aby oferowane linie krwi nie posiadały w swoim składzie ftalanów? Stosowanie ftalanów w wyrobach medycznych niesie za sobą ryzyko ujemnego skutku zdrowotnego (zaburzenia płodności i rozrodu u kobiet i u mężczyzn, zwiększone ryzyko zaburzeń neurologicznych, zwiększone ryzyko rozwoju niektórych nowotworów) z uwagi na ich przenikanie do organizmu człowieka i oddziaływanie na układ hormonalny.

Odpowiedź: nie dotyczy

7. Dotyczy zadania nr 6:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linii nie posiadających naklejki dwustronnej?

Odpowiedź: nie dotyczy

8. Pakiet 1

Pyt. 1 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści dializatory syntetyczne, z błony polieterosulfon o powierzchni od 1,4 do 1,8m²?

Odpowiedź: nie

9. Pyt. 2 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści dializatory syntetyczne, z błony polieterosulfon o powierzchni od 1,4 do 2,0m²?

Odpowiedź: nie

10. Pakiet 3

Pyt. 1 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści dializatory syntetyczne wysokoprzepływowe, z błony polieterosulfon o powierzchni 2,2m²?

Odpowiedź: nie

11. Pakiet 6

Pyt. 1 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści linie krwi z jeziorkiem żylnym o śr 22mm i tętniczym o śr 26mm, kompatybilne z aparatem Fresenius?

Odpowiedź: jeżeli nie posiadają ftalanów - tak

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w Ostrowcu Świętokrzyskim
p.o. DYREKTORA NACZELNEGO
Dariusz Tumulec